peritif

Campari Soda

Campari Orange

Martini Bianco / Rosso

Sherry / Porto Ruby

Vintage Porto do Noval

Pernot / Absinth anis

Glas Prosecco

Glas Champagner brut

Glas Champagner rosé

Aperol Spritz / Lillet Spritz / Hugo Spritz
Crodino rosso / biondo ( non alc)
Lyre’s Americano ( non alc)

re-Dinner Cocktails

Vodka Martini Vodka / Martini Dry
Americano Campari / Martini Rosso
Manhatten Bourbon Whiskey / Martini Rosso / Bitters

5cl
5cl
5cl
5cl
5cl
5¢l
0,11
0,11
0,11
0,25l
0,11
0,251

7,2

15

8.2
6,2
6,9

13
13
16



Cosmopolitan Vodka / Cointreau / Lime / Cranberry

Margarita Tequila / Cointreau / Lime
Negroni Gin / Campari / Martini Rosso
ocktails

Singapore Sling  Gin / Cointreau / Kréuterlikor / Kirschlikdr / Ananas / Lime
Whiskey Sour  Bourbon Whiskey / Zuckersirup / Zitrone / Orange / Eiweil3

Mai Tai weifer Rum / brauner Rum / Mandelsirup / Orangen Curacao / Lime
Transatlantic ~ Jack Daniels / Licor 43 / Lime / Cranberry / Bitters

Pina Colada weifer Rum / brauner Rum / KoRossirup / Ananassaft

Long Island Ice Tea Vodka / Gin / weiRer Rum / weier Tequila / Cointreau / Cola
Mojito weifer Rum / Lime / Minze / Rohrzucker / Soda

Caipirinha Cachaca / Lime / Rohrzucker / Limette

Henrick"s Gimlet Cucumber Gin / Lime / Limette / Gurke / Soda

ules

Gin / Vodka Mule Gingerbeer / Lime / Limette / Minze

16
12
18

18
16
17
18
16
22
13
13
13

15



ongdrinks

WhisRy Cola
Cuba Libre
Vodka Lemon
Gin Tonic

Ikoholfreie Cocktails

Lyre’s Whiskey Sour

American Malt / ZucRersirup / Zitrone / Orange / Lime /Eiweif3
Lyres Gin-Gin Mule

GIN-GIN / Lime / Limette / Minze / Ginger Ale

Virgen Colada

Coco Sirup / Ananas / Orange / Mandelsirup / Sahne

Virgen Mojito

Ginger Ale / Rohrzucker / Limette / Lime

4cl
4cl
4cl
4cl

12,5
12,5
12,5
12,5

13

13

12

12



hampagner & Prosecco

Charles Heidsieck brut

Charles Heidsieck rosé

Charles Heidsieck blanc de blanc
Dom Perignon vintage

Veuve Cliquot Grand Dame
Roederer Cristal Imperial
Prosecco Rivani superiore

eine im Glas

Griiner Veltliner Haslinger
Chardonnay Goldenits
Tetuna Rosé Goldenits
Blaufrankisch Goldenits
Rosé Tetuna Goldenits

0,75 |
0,75 |
0,75 |
0,75 |
0,75 |
0,75 |
0,75 |

0,125 |
0,125 |
0,125 |
0,125 |
0,125 |

99

138
138
325
340
375
49

6,2
6,5
6,5
7,2
6,3



iere

Trumer Pils vom Fass

Bitburger Pils vom Fass

Radler ( shandy )

Heinecken / Corona / Strongbow
Erdinger Weizen hell

Erdinger Weizen dunkel

Erdinger Weizen alkoholfrei
Clausthaler alkoholfrei

ognac

Hennesy

Martell

Remy Martin VSOP
Remy Martin XO

Remy Martin Extra
Remy Martin Louis XIII
Calvados Boulard
Armagnac Cles des Ducs

031
031
031
031
05 I
0,51
05 I
031

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

4,7
4,7
4,7
59
6,7
6,7
6,7
5,1

10
25
35
90



hiskies

Ballentines

Chivas Regal 12 YO
Chivas Regal Royal Salute
Dimple 12YO0

Jonny Walker Black Label
Jameson

Jack Daniels

Jim Beam

Single Malt

Canadian Club
Talisker 10 YO
Glenkinchy 10 YO
Cragganmorgan 12 YO
Oban 14 YO
Dalwhinnie 15 YO
Lagavulin 16 YO
MaCallan 18 YO
Highland Park 12 YO

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

9.5
18

10

11
11
12
12
12
13
25
13



fappa

Moscato di Poli
Di Sassicaia
Tignanello
Gaja

Di Barbaresco

odka

Absolute

Finlandia

Grey Goose
Stolichnaya

Russian Standard Platin

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

00 00 O =

7,5
11
13
13



Bombay Sapphire
Hendrick’s

Tanqueray N°Ten

Pure Gin

Elephant Londond dry
Malfy Gin

Gin Mare Mediterranean

um

Havanna Club 3 anos

Havanna Club 7 anos

Captain Morgan Jamaica

Ron Zacapa 23 anos Guatemala
Ron Diplomatico Venecuela
Coruba Anejo

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

8,5
11
11
11
12,4
13
15

7,5
9,5
8,2
18
12
12



—

equila

Olmeca Gold
Olmeca Silver
Don Julio Anejo

: 2'2 ;itters

Averna
Ramazotti
Vecchio Amaro
Fernet Branca
Jagermeister

( 2(; hots

B 52 ( Baileys, Rum, Kahluha )
Gletscher Ice / Bergfeuer ( hot )

4 cl
4 cl
4 cl

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

5cl
4 cl

7,2
7,2
12

7,2
7,2
7,2

7,5
52



delbrande

Gollers
Kriecherl

Alte Zwetschke
Pfirsich
Hirschbirne
Vogelbeere
Alter Apfel

Hammerle
Obstler
Marille
Williams Birne

Rochelt Premium
Hollunder
Mirabelle
Gravensteiner

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

2cl
2cl
2cl

2
2cl
2

6,2
6,2
6,2
6,2
89
4,2

55
5,5
55

13,2
13,2
13,2



iRore

Grand Marnier
Cointreau

Baileys Irish Cream
Amaretto di Saronno
Frangelico
Sambuca Molinari
Kahlua

Southern Comfort
Drambuie

Dom Benedictine
St-Germain
Limoncello

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
2cl



oft Drinks
San Pellegrino
Aqua Panna

Frisch gepresster Orangensaft

Coca Cola (Orginal - Light - Zero)

Fanta - Sprite

Mezzo Mix

Almdudler

Apfelsaft gespritzt

Eistee (Zitrone - Pfirsich)

Rauch Fruchtsdfte 100 % (Apfel, Orange, Multi, Johannes, Pfirsich, Tomate)
Thomas Henry ( Tonic/Bitter, Lemon/Ginger, Ale )
Red Bull

Fever Tree Mediterranean / 1724 Tonic
Lemon Soda / Orange Soda

0,751
0,251
0,751
0,251
0,2l
0,21
0,2l
0,21
0,2l
0,331
0,331
021
0,2l
0,21
0,2l
0,21

7,5
3,5
7,5
3,5
5,5
4,5
4,5
4,8
4,8
4,8
4,8
4,2
49
5,2
5,5
5,2



arme Getranke

Tasse Kaffee

Espresso

Doppelter Espresso

Cafe Latte

Capuccino

Portion Tee mit Zitrone

Portion Tee mit Rum

HeiBe Schokolade mit Sahne

Lumumba (HeiBe Schokolade mit Rum)
Gliihwein

Hot Aperol (Aperol, WeifSwein, Orange)
Irish Coffee (Whisky)

38
3,6
4,8
5,2
4,8
5,2
7,2
49
7,2
5,7
57
9.9



nacks

Pizza Margherita 12,5
Tomaten / Mozzarella / Oregano / AGLO

Pizza Prosciutto 14
Tomaten / San Daniele Schinken / Mozzarella / Oregano / AGLO

Pizza Salami 14
Tomaten / Salami Milanese / Mozzarella / Oregano / AGLO

Pizza Diavolo 14,5

Tomaten / piccante Salsiccia / Mozzarella / Oregano / AGLO

Schinken Kase Toast (AGLO) 8,4

Tiroler Marend - Tyrolian Tapas (AGHM) 18,5

Karreespeck / Rducherwiirste / AlmRése / Butter / Kren / Essiggemiise / Brot

Alle Preise verstehen sich inklusive aller Steuern und gesetzlichen Abgaben.
Sollten Sie Fragen zu den Allergenen haben, steht Ihnen unser Servicepersonal gerne
zur Verfiigung.



